СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

31.10.2012 г                                                                                      N 150
О внесении изменений в решение Совета Спасского
сельского поселения от 26.07.2007 года № 129
«Об утверждении Порядка обнародования муниципальных
правовых актов Спасского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок обнародования муниципальных правовых актов Спасского сельского поселения, утвержденный решением Совета Спасского сельского поселения от 26.07.2007 № 129, следующие изменения:
1.1. абзац 6 пункта 1.3 исключить;
1.2. пункт 1.4. изложить  в следующей редакции:
«1.4. Подлежат обязательному опубликованию следующие муниципальные правовые акты:
а) решения Совета поселения о налогах и сборах;
б) решения Совета поселения об утверждении бюджета поселения, о внесении изменений и дополнений в бюджет поселения, об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения;
в) решения принятые на местном референдуме;
г) иные нормативные правовые акты, в случаях предусмотренных федеральным законодательством.».
1.3. пункт 1.7. дополнить абзацем следующего содержания:
«Официальным днем обнародования муниципальных нормативных актов является первый день их размещения на информационном стенде администрации поселения.»;
1.4. подпункт 3 пункта 1.8. изложить в следующей редакции:
«3). п. Можайское доска объявлений у дома № 5«а»».
1.5. в пункте 1.9. слово «главы» заменить на «администрации».
      2.    Настоящее решение подлежит обнародованию.

   Глава поселения                                                        И.А. Тарабухина